
Město Břeclav
Č.j.: MUBR 16825/2014
Sp.zn.: MUBR-S 16825/2014 OEK
Vyřizuje: Ing. Ladislav Vašíček

tel.: 51931 1356, mobil 731428213 
e-mail: ladislav.vasicek@breclav.eu 
Datum: 18.3.2014

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 
5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku:

„Klikací rozpočet města Břeclavi"

spočívající v dodání webové aplikace napojené na účetní software, zabezpečující 
vizuální souhrnné a detailní informace o rozpočtu příjmů a výdajů města pro veřejnost, 
jehož předpokládaná hodnota činí 120 000,- Kč bez DPH.

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Zadavatel 

Město Břeclav
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Ing. Ladislav Vašíček, vedoucí odboru ekonomického 
Telefon: 519 311 356 
E-mail: ladislav.vasicek@breclav.eu

2. Předmět soutěže

Předmětem veřejné zakázky je dodávka webové aplikace napojené na účetní software (IS 
GINIS od spol. GORDIC s.r.o.) s plně automatizovaným průběhem aktualizace, 
zabezpečující vizuální souhrnné a detailní informace o rozpočtu příjmů a výdajů města 
pro prezentaci dat v rámci úřadu a pro prezentaci dat občanům.
Minimální požadavek: Klikací rozpočet bude v členění na "Rozpočet schválený", 
"Rozpočet upravený", "Skutečnost".

1



• Příjmy a výdaje podle odvětví (ODPA)
• Příjmy a výdaje podle POL (položka, druh)
• Příjmy a výdaje podle UZ (účelový znak, zdroj)
• Příjmy a výdaje podle Akce
• Příjmy a výdaje podle ODPA a POL
• Příjmy a výdaje podle ORJ, ODPA, POL a UZ (rozpočet podle odborů)
• Příjmy a výdaje podle Akce a POL
• Rozpočet - detailní pohled podle jednotlivých odborů (Odbor,ODPA,POL,UZ)
• Rozpočet - detailní pohled podle jednotlivých odborů s rozpadem na primární 

doklady (Odbor,ODPA,POL,UZ,Dodavatel,Primární doklad)
• Rozpočet - detailní pohled podle Akce s rozpadem na primární doklady (Akce, 

Dodavatel,Primární doklad)
• Vývoj rozpočtu a čerpání v měsících
• Vývoj rozpočtu rozvojových investičních akcí a oprav
• Nápověda pro uživatele

Data jsou obsažena v modulech informačního systému GINIS EKO -  zejména ROZ, 
UCR, KDF, KOF.

Aplikace slouží jako nástroj pro grafické a přehledné zobrazení dat, která jsou obsahem 
položkového rozpočtu města. Provádí aktualizaci zobrazených grafů při každém načtení 
dat. Grafické zpracování aplikace je provedeno s ohledem na barvy města či grafickou 
úpravu webu města a maximálně podporuje její intuitivnost. Flostování aplikace je 
prováděno mimo infrastrukturu úřadu, s předpokladem přesunu na technologie zadavatele 
po spuštění portálového řešení webu města (výhled r. 2015).
Aplikace bude otevřená možnému rozšíření pro zveřejňování zobrazení dokumentů 
výběrových řízení, smluv, objednávek, faktur a rozpočtu dalších subjektů.

3. Doba a místo plnění

Lhůta pro plnění veřejné zakázky se stanovuje do 30. 6. 2014.
Místem plnění je sídlo zadavatele nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81 Břeclav.

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení, dokládající 
splnění základních kvalifikačních předpokladů (ZKP) dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (vzor příl.č.2). Profesní kvalifikační 
předpoklady výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán a prokázáním 
oprávnění k podnikání (prosté kopie dokladů ne starší 90-ti kalendářních dnů od 
posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace).
Technické kvalifikační předpoklady: uchazeč předloží seznam významných služeb 
souvisejících s předmětem zakázky, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu (stručný popis zakázky) a doby poskytnutí.
Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen ze zadávacího 
řízení.

2



5. Způsob zpracování cenové nabídky a platební podmínky

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách vč. DPH, dále cena bez DPH a 
samostatně DPH (Krycí list, příl. č. 1). Bude členěna na část implementační a část 
udržovací vč. poplatků za hostování.

Cena za předmět plnění bude uhrazena po ukončení a převzetí díla na základě daňového 
dokladu - faktury se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli.

6. Obsah nabídek

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Nabídky 
budou zpracovány v jednotném členění:

1. Nabídka na veřejnou zakázku vč. cenové nabídky (Krycí list, příl.č.1).
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče.
3. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky, podepsaný statutárním orgánem nebo 

osobou příslušně zmocněnou.
4. Ostatní.

7. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
v pondělí 31.3.2014 v 15.00 hod.Rozhodné v rámci lhůty je převzetí nabídky zadavatelem. 
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena:
„Výběrové řízení - Klikací rozpočet města Břeclavi - NEOTVÍRAT".
Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány a budou vráceny 
uchazeči.

8. Zadávací podklady

Případné další informace Vám poskytne odpovědná osoba uvedená v odstavci 1.
Veškeré informace k veřejné zakázce vč. oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvy budou průběžně zveřejňovány v elektronické podobě na adrese:

http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestskv-urad/vyberova-
rizeni/dodavky/dodavky-vypsane

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 90 dnů ode dne lhůty pro podání nabídek.

3



10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky. Dílčími kritérii při stanovení váhy jsou:

a) Celková nabídková cena (55%).
b) Technické řešení -  celková kvalita nabídky (45%).

ad a) Hodnotí se výše nabídkové ceny vč. DPH, přičemž nabídka s nejnižší cenou získá 
ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové hodnocení dle vzorce: 
počet bodů = nejnižší cena / cena hodnocené nabídky x 100.

ad b) Pro hodnocení se použije stobodová stupnice. Každé jednotlivé nabídce bude 
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
hodnoceného dílčího kritéria. Nejvhodnější nabídce bude přiděleno 100 bodů a ostatním 
nabídkám takový počet bodů, který odpovídá míře splnění kritéria v poměru k 
nejvhodnější nabídce. Počet bodů = hodnocená nabídka / nejvhodnější nabídka x 100.

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nevyšším počtem bodů.

11. Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:

• Odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů, a to i bez udání důvodu a bez 
náhrady vynaložených nákladů.

• Zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy, a to i bez udání důvodu.
• Jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky.
• Nevracet podané nabídky.
• Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit uchazeče, který nesplní požadavky uvedené 
v této výzvě.

• Nesplnění podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky 
z hodnocení.

12. Přílohou této výzvy je:

> Příloha č. 1: Krycí list
> Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení o splnění ZKP

V Břeclavi dne 18.3.2014

4


